
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/320/2023 
RADY GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Młodzieszynie 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 535) Rada Gminy w Młodzieszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się tryb oraz sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Młodzieszynie, zwanego dalej "Zespołem”. 

§ 2. 1 W celu powołania Zespołu Wójt Gminy Młodzieszyn, zwany dalej „Wójtem”, występuje do 
podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 pkt 1–6 oraz ust. 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
o wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

2. Wójt może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej o wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

§ 3. 1. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje do czasu odwołania przez Wójta. 

2. O odwołanie członka Zespołu może zwrócić się do Wójta Przewodniczący Zespołu, jak również 
podmiot, który wskazał daną osobę do prac w Zespole. 

3. Odwołanie członków Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka, przedstawiciela tego 
samego podmiotu. Zmiany w składzie osobowym Zespołu dokonywane są w trybie określonym w § 2. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młodzieszyn. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/138/2020 Rady Gminy Młodzieszyn z dnia 14 grudnia 2020 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowe  jego warunki  funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 13228). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego Przewodniczący Rady Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Młodzieszyn 

 
 

Sławomir Makowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 9709


	UCHWAŁA NR LXXII/320/2023 RADY GMINY MŁODZIESZYN z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-08-31T13:10:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




